

Wspólny Protokół Komisji 8/2020

z dnia 17.09.2020 roku

Komisja Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą
Komisja Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej
Komisja Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji
Komisja Zdrowia i Opieki Społecznej
Komisja Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska

Posiedzeniu przewodniczył Leszek Golik Przewodniczący Rady Miasta. Poinformował, że według porządku obrad radni mają do omówienia cztery projekty uchwał.

Porządek posiedzenia

1. Rozpatrzenie projektów uchwał.

Streszczenie posiedzenia

- 1) w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na zakup karetki transportowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie.

Projekt uchwały omówiła Pani Urszula Wiśniewska – Kierownik Referatu Zdrowia.

p. Artur Mazurkiewicz – radny Rady Miasta zapytał o jakie środki zwracał się powiat.

p. Urszula Wiśniewska – Kierownik Referatu Zdrowia odpowiedziała, że jest to kwota 180 000 zł. Dodała, że gmina przekaże 50 000 zł.

p. Krzysztof Myszkowski – Zastępca Prezydenta Miasta wyjaśnił, że z pisma skierowanego przez powiat wynika, że koszt zakupu karetki w wersji podstawowej to koszt 180 000 zł. Dodał, że pieniądze powiat może tylko i wyłącznie wykorzystać na zakup karetki. Przekazał również, że w sytuacji braku zakupu karetki, środki będą musiały być zwrócone do gminy.

p. Ewa Pawełczyk – Skarbnik Miasta dodała, że powiat zwrócił się o dofinansowanie w kwocie uznanej przez Prezydenta Miasta.

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu członków Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na zakup karetki transportowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Aneta Nurkowska poprosiła o oddanie głosu członków Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na zakup karetki transportowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu członków Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na zakup karetki transportowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

Wiceprzewodniczący Komisji Pan Leszek Golik poprosił o oddanie głosu członków Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej przy projekcie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na zakup karetki transportowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby.

Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu członków Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Skarżyskiego z przeznaczeniem na zakup karetki transportowej dla Zespołu Opieki Zdrowotnej w Skarżysku – Kamiennej Szpitala Powiatowego im. Marii Skłodowskiej – Curie.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

2) w sprawie powierzenia spółce Miejskie Inwestycje Sp. z.o.o z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej zadania własnego Gminy Skarżysko – Kamienna polegającego na modernizacji i rozbudowie pływalni miejskiej w Skarżysku – Kamiennej.

Projekt uchwały omówił Pan Robert Pajek – Prezes Spółki Miejskie Inwestycje.

p. Arkadiusz Bogucki- radny Rady Miasta zapytał o zapisy umowy powierzenia. Dodał, że chciałby zobaczyć umowę.

p. Robert Pajek - Prezes Spółki Miejskie Inwestycje wyjaśnił, że umowa dotyczy tylko powierzenia.

mec. Rafał Grochowski – pełnomocnik spółki wyjaśnił, że powierzenie to nic innego jak przeniesienie obowiązków na spółkę. Dodał, że podpisanie umowy jest kolejnym krokiem po podjęciu uchwały przez Radę Miasta. Przekazał, że całe przedsięwzięcie jest kierowane na poszukiwanie partnera prywatnego. Stwierdził, że w umowie nie ma nic innego co zawarte jest w ustawie o sporcie.

p. Mariusz Bodo – radny Rady Miasta przypomniał, że spółka powołana była w IV 2019 roku. Zapytał jakie koszty poniosła spółka.

p. Robert Pajek - Prezes Spółki Miejskie Inwestycje wyjaśnił, że o takie dane zwracał się do spółki radny Grzesiak i na pewno podzieli się z radnym informacjami.

p. Mariusz Bodo – radny Rady Miasta zaznaczył, że prosi o informacje jako radny Bodo.

p. Robert Pajek - Prezes Spółki Miejskie Inwestycje poprosił o zwrócenie się z wnioskiem o udostępnienie informacji publicznej do spółki.

p. Leszek Golik – Przewodniczący Rady Miasta poprosił o przekazanie danych przed Sesją Rady Miasta.

p. Robert Pajek - Prezes Spółki Miejskie Inwestycje wyjaśnił, że nie jest przygotowany na udzielenie odpowiedzi w dniu dzisiejszym.

p. Stanisław Grzesiak – radny Rady Miasta wyjaśnił, że może wypożyczyć prezesowi informację o spółce, które otrzymał.

p. Robert Pajek - Prezes Spółki Miejskie Inwestycje przekazał, że spółka zawarła 17 umów, a koszty funkcjonowania spółki wyniosły ponad 200 000 zł. Dodał, że przekaże radnemu Bodo pełne informacje.

p. Krzysztof Randla – radny Rady Miasta zapytał na jakiej podstawie Pan mecenas reprezentuje spółkę.

mec. Rafał Grochowski – pełnomocnik spółki wyjaśnił, że ma podpisana umowę na świadczenie usług prawnych. Dodał, że spółka określiła cele i zadania dla kancelarii, której jest reprezentantem

p. Krzysztof Randla – radny Rady Miasta zapytał, czy jest to jedyne zadanie spółki

p. Robert Pajek - Prezes Spółki Miejskie Inwestycje odpowiedział, że wszystko zależne będzie od pozyskania środków na planowane inwestycje.

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie powierzenia spółce Miejskie Inwestycje Sp. z.o.o z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej zadania własnego Gminy Skarżysko – Kamienna polegającego na modernizacji i rozbudowie pływalni miejskiej w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 2 „wstrzymały się”.

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Aneta Nurkowska poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie powierzenia spółce Miejskie Inwestycje Sp. z.o.o z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej zadania własnego Gminy Skarżysko – Kamienna polegającego na modernizacji i rozbudowie pływalni miejskiej w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby.

Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie powierzenia spółce Miejskie Inwestycje Sp. z.o.o z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej zadania własnego Gminy Skarżysko – Kamienna polegającego na modernizacji i rozbudowie pływalni miejskiej w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 1 osoba „wstrzymała się”, 1 osoba była „przeciw”.

Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie powierzenia spółce Miejskie Inwestycje Sp. z.o.o z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej zadania własnego Gminy Skarżysko – Kamienna polegającego na modernizacji i rozbudowie pływalni miejskiej w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „wstrzymała się, 1 osoba „przeciw”.

Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie powierzenia spółce Miejskie Inwestycje Sp. z.o.o z siedzibą w Skarżysku – Kamiennej zadania własnego Gminy Skarżysko – Kamienna polegającego na modernizacji i rozbudowie pływalni miejskiej w Skarżysku – Kamiennej.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 1 „wstrzymała się, 1 osoba „przeciw”.

- 3) w sprawie zmiany Uchwały nr III/19/2010 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia statutu samorządowego zakładu budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej zmienionej Uchwałą nr XVIII/5/2012 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 12 stycznia 2012 r.**

Projekt uchwały omówił Pan Janusz Sztompke – Dyrektor MCSiR.

p. Krzysztof Randla – radny Rady Miasta stwierdził, że jeżeli spółka powołana jest nie tylko na rozbudowę basenu, czy nie zasadnym byłoby wyłączenie wszystkich obiektów.

p. Robert Pajek - Prezes Spółki Miejskie Inwestycje wyjaśnił, że inwestycja dotyczy tylko pływalni. Dodał, że jeżeli będą środki finansowe, będzie można wyłączyć kolejne obiekty.

p. Krzysztof Randla – radny Rady Miasta zapytał jakie zadania prowadzone są w zakresie odnowy biologicznej, rehabilitacji i turystyki.

p. Robert Pajek - Prezes Spółki Miejskie Inwestycje wyjaśnił, że zmiany w statucie dotyczą tylko i wyłącznie pkt.1.

p. Janusz Sztompke – Dyrektor MCSiR wyjaśnił, że są przeznaczone pomieszczenia do masażu na krytej pływalni, wanna do hydromasażu, fizykoterapeutki, które wykonują masaże. W kwestii turystyki wyjaśnił, że najdroższe są kwestie ubezpieczeniowe i jest to nieopłacalne. Dodał, że być może w przyszłości będą poczynione kroki w tym kierunku.

p. Mariusz Bodo – radny Rady Miasta zwrócił się do radcy prawnego z pytaniem, czy kolejność rozpatrywania uchwał powierzenia i zmiany statutu jest poprawna.

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały nr III/19/2010 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia statutu samorządowego zakładu budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej zmienionej Uchwałą nr XVIII/5/2012 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 12 stycznia 2012 r.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby, 2 osoby „wstrzymujące się”.

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Aneta Nurkowska poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały nr III/19/2010 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia statutu samorządowego zakładu budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej zmienionej Uchwałą nr XVIII/5/2012 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 12 stycznia 2012 r.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały nr III/19/2010 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia statutu samorządowego zakładu budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej zmienionej Uchwałą nr XVIII/5/2012 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 12 stycznia 2012 r.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 4 osoby, 2 osoby „wstrzymały się”.

Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały nr III/19/2010 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia statutu samorządowego zakładu budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej zmienionej Uchwałą nr XVIII/5/2012 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 12 stycznia 2012 r.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowała 1 osoba, 2 „wstrzymały się”.

Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmiany Uchwały nr III/19/2010 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 21 grudnia 2010 r. w sprawie zatwierdzenia statutu samorządowego zakładu budżetowego Miejskie Centrum Sportu i Rekreacji w Skarżysku – Kamiennej zmienionej Uchwałą nr XVIII/5/2012 Rady Miasta Skarżyska- Kamiennej z dnia 12 stycznia 2012 r.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 2 osoby, 1 „wstrzymała się”.

4) w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Projekt uchwały omówiła Pani Ewa Pawełczyk – Skarbnik miasta.

Przewodniczący Komisji Pan Andrzej Warwas poprosił o oddanie głosu Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Rekreacji przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 5 osób.

Wiceprzewodnicząca Komisji Pani Aneta Nurkowska poprosiła o oddanie głosu Komisji Zdrowia i Opieki Społecznej przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowały 2 osoby.

Przewodniczący Komisji Pan Jacek Jamroz poprosił o oddanie głosu Komisji Budżetu, Rozwoju Gospodarczego i Współpracy z Zagranicą przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 6 osób.

Przewodniczący Komisji Pan Paweł Krupa poprosił o oddanie głosu Komisji Gospodarki Komunalnej i Mieszaniowej przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

Przewodniczący Komisji Pan Mikołaj Kwaśniak poprosił o oddanie głosu Komisji Ładu Przestrzennego, Gospodarki Gruntami i Ochrony Środowiska przy projekcie w sprawie zmian w budżecie gminy Skarżyska – Kamiennej na 2020 rok.

Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 3 osoby.

Na tym protokół zakończono.

Protokół sporządziła:

Agnieszka Bigos



Przewodniczący Komisji

Paweł Krupa

